
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 1/8/VIII 

Про внесення змін до рішення міської  

ради від 28 грудня 2020 року № 2/2/VIII 

 

 

Відповідно до частини 6 статті 27 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих рад» та керуючись пунктом 1 частини 1 статті 26 Закону України     

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до Регламенту Старокостянтинівської міської ради VIII скликання, 

затвердженого рішенням міської ради від 28 грудня 2020 року № 2/2/VIII «Про 

затвердження Регламенту міської ради», такі зміни: 

 

частину 2 статті 12 вилучити; 

 

частини 3, 4 та 5 статті 12 вважати частинами 2, 3 та 4 відповідно. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

 


